[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Влазовичская сельская администрация
Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 10 марта  2021 года   № 8
               с. Влазовичи
	О протесте прокурора на постановление Влазовичской сельской администрации от 30.12.2019 года № 111 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в Единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок в Влазовичском сельском поселении Суражского муниципального района Брянской области»

Рассмотрев протест прокурора на постановление Влазовичской сельской администрации  от 30.12..2019 года № 111 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в Единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок в Влазовичском сельском поселении  Суражского муниципального района Брянской области», в соответствии со ст.ст.4,7  Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Влазовичская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Постановление Влазовичской сельской администрации  от 30.12.2019 года № 111 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в Единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок в Влазовичском сельском поселении Суражского муниципального района Брянской области» отменить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и  на официальном сайте администрации Суражского района в разделе поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Влазовичской
сельской администрации                                                     В.Г. Ефремочкина